Prezzi Tabacchi - Trinciati per pipa Tariffe aggiornate al 6 aprile 2007

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al precedente
tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano indicate solo dal carattere neretto.
| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 6 aprile 2007.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti

nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod |Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo [Confezione
NEW | 1864 BY W.O. LARSEN € 320,00 € 32,00 | conf. da 100 gr.
213 AMPHORA BLACK CAVENDISH SPECIAL RESERVE € 160,00 € 8,00 | conf. da 50 gr.
373 AMPHORA FULL AROMA € 140,00 € 7,00 | conf. da 50 gr.
214 AMPHORA GOLDEN BLEND SPECIAL RESERVE € 160,00 € 8,00 | conf. da 50 gr.
1242 | AMPHORA MATURE BLEND € 140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
811 AMPHORA ORIGINAL BLEND € 140,00 € 7,00 | conf. da 50 gr.
349 AMPHORA RICH AROMA € 140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
344 AMSTERDAMER € 113,00 € 5,65 | conf. da 50 gr.
NEW | ARISTON € 320,00 € 32,00 | conf. da 100 gr.
ASHTON BLACK PARROT € 220,00 € 22,00 | conf. da 100 gr.
ASHTON OLD LONDON € 220,00 € 22,00 | conf. da 100 gr.
ASHTON SOVEREIGN € 220,00 € 22,00 | conf. da 100 gr.
ASHTON THE FRAGRANT BLEND € 220,00 € 22,00 | conf. da 100 gr.
ASHTON TYPE 1 € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
ASHTON TYPE 2 € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
ASHTON TYPE 3 € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
ASHTON TYPE 4 € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
ASHTON TYPE 5 € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
ASHTON TYPE 6 € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
NEW | AVALON MIXTURE € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
NEW | BELLE EPOQUE € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
BENTLEY ORANGE ORIENTAL TYPE € 275,00 € 27,50 | conf. da 100 gr.
BENTLEY THE CLASSIC ONE € 275,00 € 27,50 | conf. da 100 gr.
BENTLEY VIRGINIA HONEYDEW € 295,00 € 29,50 | conf. da 100 gr.
BILL BAILEY'S BALKAN BLEND € 278,00 € 13,90 | scat. da 50 gr.
BILL BAILEY'S BEST BLEND € 244,00 € 12,20 | scat. da 50 gr.
BILL BAILEY'S BOURBON BLEND € 256,00 € 12,80 | scat. da 50 gr.
BILL BAILEY'S BOWLING BLEND € 250,00 € 12,50 | scat. da 50 gr.
97 BLACK AND MILD (20 buste) € 105,00 € 5,25 | la busta
BLACK DIAMOND BY STANWELL € 320,00 € 32,00 | conf. da 100 gr.
BORKUM RIFF ADMIRAL'S FLAKE CHERRY € 216,00 € 10,80 | conf. da 50 gr.
BORKUM RIFF ADMIRAL'S FLAKE VANILLA € 216,00 € 10,80 | conf. da 50 gr.
1280 BORKUM RIFF BLACK CAVENDISH € 146,00 €7,30 | conf. da 50 gr.
1713 BORKUM RIFF BLACK CAVENDISH SPECIALE € 60,00 € 0,18 | conf. da 3 gr.
356 BORKUM RIFF CHAMPAGNE (20 buste) € 116,00 €5,80 | la busta
353 BORKUM RIFF CHAMPAGNE (400 buste) € 116,00 € 0,29 | la busta
NEW | BORKUM RIFF CHERRY & VANILLA € 216,00 € 10,80 | conf. da 50 gr.
624 BORKUM RIFF CHERRY CAVENDISH € 150,00 € 7,50 | conf. da 50 gr.
BORKUM RIFF HONEY AND ORANGE € 146,00 €7,30 | conf. da 50 gr.
331 BORKUM RIFF MALT WHISKY (20 buste) € 116,00 € 5,80 | la busta
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318 BORKUM RIFF MALT WHISKY (400 buste) € 116,00 € 0,29 | la busta
711 BORKUM RIFF ORIGINAL € 150,00 €7,50 | conf. da 50 gr.
1203 BORKUM RIFF VANILLA CAVENDISH € 150,00 € 7,50 | conf. da 50 gr.
1712 BORKUM RIFF VANILLA CAVENDISH SPECIALE € 60,00 €0,18 | conf. da 3 gr.
121 BORKUM RIFF WHISKEY € 146,00 €7,30 | conf. da 50 gr.
BREBBIA ADAGIO MIX N.5 € 150,00 €0,75 | conf. da 5 gr.
BREBBIA ADAGIO MIX N.5 € 150,00 €7,50 | conf. da 50 gr.
BREBBIA ALLEGRO MIX N.4 € 150,00 €0,75 | conf. da 5 gr.
BREBBIA ALLEGRO MIX N.4 € 150,00 €7,50 | conf. da 50 gr.
NEW | BREBBIA BALKAN N.10 € 240,00 € 12,00 | conf. da 50 gr.
BREBBIA CLASSIC ENGLISH MIX N.7 € 160,00 € 8,00 | conf. da 50 gr.
BREBBIA CLASSIC ENGLISH MIX N.8 € 160,00 € 8,00 | conf. da 50 gr.
NEW | BREBBIA LATAKIA FLAKE N. 9 € 240,00 € 12,00 | conf. da 50 gr.
BREBBIA PRELUDIO MIX N.6 € 150,00 €0,75 | conf. da 5 gr.
BREBBIA PRELUDIO MIX N.6 € 150,00 €7,50 | conf. da 50 gr.
BREBBIA QUARTETTO MIX N.2 € 150,00 €0,75 | conf. da 5 gr.
BREBBIA QUARTETTO MIX N.2 € 150,00 € 7,50 | conf. da 50 gr.
BREBBIA ROMANZA MIX N.1 € 150,00 €0,75| conf.da5gr.
BREBBIA ROMANZA MIX N.1 € 150,00 € 7,50 | conf. da 50 gr.
BREBBIA SINFONIA MIX N.3 € 150,00 €0,75| conf.da5gr.
BREBBIA SINFONIA MIX N.3 € 150,00 € 7,50 | conf. da 50 gr.
BRODER PETERSEN'S SPECIAL € 256,00 € 12,80 | scat. da 50 gr.
938 BROOKFIELD AROMATIC BLEND € 94,00 € 4,70 | conf. da 50 gr.
C.A.O. INDIPENDENCE € 260,00 € 13,00 | conf. da 50 gr.
C.A.O. LIBERTY € 260,00 € 13,00 | conf. da 50 gr.
C.A.O. MIDNIGHT RIDE € 276,00 € 13,80 | conf. da 50 gr.
C.A.O. OLD IRONSIDES € 280,00 € 14,00 | conf. da 50 gr.
C.A.O. PATRIOT FLAKE € 272,00 € 13,60 | conf. da 50 gr.
99 CALEDONIAN GRAND RESERVE € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
902 CALEDONIAN HIGHLAND CREAM € 220,00 € 11,00 | conf. da 50 gr.
207 CAPSTAN ORIGINAL NAVY CUT € 240,00 € 12,00 | conf. da 50 gr.
950 CAPTAIN BLACK € 148,00 € 7,40 | conf. da 50 gr.
921 CASTELLO € 202,00 € 10,10 | conf. da 50 gr.
NEW | CASTELLO GENTILE € 300,00 € 30,00 | conf. da 100 gr.
NEW | CASTELLO OPTIMO € 300,00 € 30,00 | conf. da 100 gr.
78 CELLINI CLASSICO RISERVA € 130,00 € 6,50 | conf. da 50 gr.
84 CELLINI FORTE € 130,00 € 6,50 | conf. da 50 gr.
933 CHEVALIER (20 buste) € 90,00 € 4,50 | la busta
CHRISTMAS BLEND -IL TABACCO DI NATALE- WEIHNACHTS TABAK € 270,00 € 27,00 | conf. da 100 gr.
797 CLAN AROMATIC € 128,00 € 6,40 | conf. da 50 gr.
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CLEOPATRA MOLASSE MINT € 98,00 € 4,90 [ conf. da 50 gr.
265 | COMUNE €90,00 €3,60 | conf. da 40 gr.
310 | COMUNE € 90,00 €1,80 | conf. da 20 gr.
DA VINCI € 280,00 € 14,00 | conf. da 50 gr.
57 DANISH BLACK VANILLE € 150,00 €7,50 | conf. da 50 gr.
144 | DANSKE CLUB BLACK LUXURY €134,00 €6,70 | conf. da 50 gr.
NEW | DAVIDOFF BLUE MIXTURE €200,00 €10,00 | conf. da 50 gr.
NEW | DAVIDOFF GREEN MIXTURE €200,00 €10,00 | conf. da 50 gr.
NEW | DAVIDOFF RED MIXTURE €200,00 €10,00 | conf. da 50 gr.
778 | DAVIDOFF SCOTTISH MIXTURE €260,00 €13,00 | la scat.
NEW | DEVIL'S HOLIDAY € 235,00 € 23,50 | conf. da 100 gr.
760 | DUNHILL AROMATIC €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
761 | DUNHILL BLACK AROMATIC € 208,00 € 10,40 | conf. da 50 gr.
944 | DUNHILL DE LUXE NAVY ROLLS €310,00 €15,50 | conf. da 50 gr.
205 | DUNHILL EARLY MORNING PIPE € 208,00 € 10,40 | conf. da 50 gr.
970 | DUNHILL ELIZABETHAN MIXTURE €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
582 | DUNHILL LONDON MIXTURE €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
206 | DUNHILL MY MIXTURE 965 €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
208 | DUNHILL NIGHT CAP €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
350 | DUNHILL STANDARD MIXTURE €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
368 | DUNHILL STANDARD MIXTURE MELLOW €208,00 €10,40 | conf. da 50 gr.
NEW | ELYSEE MARC DE CHAMPAGNE €180,00 €9,00 | conf. da 50 gr.
337 | ERINMORE MIXTURE MURRAYS €168,00 € 8,40 | conf. da 50 gr.
472 | FLYING DUTCHMAN AROMATIC € 154,00 €7,70 | conf. da 50 gr.
308 | FORTE € 90,00 €1,80 | conf. da 20 gr.
276 FORTE € 90,00 € 3,60 | conf. da 40 gr.
NEW | GOLD OF MYSORE €235,00 €23,50 | conf. da 100 gr.
241 | GOLDEN BLEND'S CHOCOLATE €120,00 €0,60 | conf. da 5 gr.
925 | GOLDEN BLEND'S CHOCOLATE €120,00 €6,00 | conf. da 50 gr.
1711 | GOLDEN BLEND'S AMARETTO €120,00 €6,00 | conf. da 50 gr.
1539 | GOLDEN BLEND'S BLACK CHERRY €120,00 €6,00 | conf. da 50 gr.
917 | GOLDEN BLEND'S VANILLA €120,00 €6,00 | conf. da 50 gr.
228 | GOLDEN BLEND'S VANILLA €120,00 €0,60 | conf. da 5 gr.
848 | GOLF €85,00 € 3,40 | conf. da 40 gr.
302 | GOLF €85,00 € 4,25 | conf. da 50 gr.
GORDON PYM €234,00 €11,70 | conf. da 6
GORDON PYM € 264,00 € 13,20 | conf. da 50 gr.
HABIBI BANANA FLAVOUR €117,50 € 4,70 | conf. da 40 gr.
HABIBI MELON FLAVOUR €117,50 €4,70 | conf. da 40 gr.
HABIBI ORANGE FLAVOUR €117,50 € 4,70 | conf. da 40 gr.
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772 | HALF AND HALF €134,00 €6,70 [ conf. da 50 gr.
625 | HOLGER DANSKE BLACK AND BOURBON (LUXURY BLEND) £€126,00 €6,30 | conf. da 50 gr.
102 | HOLGER DANSKE ORIGINAL HONEY DEW (20 buste) €105,00 €5,25 | la busta
139 | HOLGER DANSKE RED KIRSBERRY WINE (20 buste) €105,00 €5,25 | la busta
HOLLYS NON PLUS ULTRA €206,00 €10,30 | conf. da 50 gr.
NEW | IL REGNO DEL SOLE LIMITED EDITION 2004 €300,00 €15,00 | conf. da 50 gr.
424 | INDIAN SUMMER €152,00 €7,60 | conf. da 50 gr.
NEW | INDIGO €300,00 €30,00 | conf. da 100 gr.
303 ITALIA € 100,00 € 5,00 | conf. da 50 gr.
980 | ITALIA €100,00 € 4,00 | conf. da 40 gr.
1598 | ITALIA CLASSICO €70,00 €0,35 | conf. da 5 gr.
JACARANDA TROPIC FRAGRANCE €300,00 €30,00 | conf. da 100 gr.
NEW | JOSE' GENER LA ESCEPCION PICADURA SELECTA € 140,00 € 15,40 | conf. da 110 gr.
32 KENTUCKY BIRD €148,00 € 7,40 | conf. da 50 gr.
211 | KING CHARLES SMOKING MIXTURE (20 scatole) € 140,00 €7,00 | la scat.
NEW | KING FREDERIK IX'S ENGLISH MIXTURE €280,00 €28,00 | conf. da 100 gr.
NEW | KING FREDERIK IX'S MELLOW MIXTURE €280,00 €28,00 | conf. da 100 gr.
NEW | M.A. DEN DANSKE DROM €235,00 € 23,50 | conf. da 100 gr.
678 | MAC BAREN AROMATIC CHOICE €210,00 € 8,40 | conf. da 40 gr.
752 | MAC BAREN BLACK AMBROSIA (AROMATIC) € 144,00 €7,20 | conf. da 50 gr.
1725 | MAC BAREN CHERRY CHOICE €177,50 €7,10 | conf. da 40 gr.
NEW | MAC BAREN CUBE € 328,00 € 32,80 | conf. da 100 gr.
MAC BAREN DARK TWIST €240,00 €24,00 | conf. da 100 gr.
NEW | MAC BAREN GIFT BOX € 160,00 € 16,00 | conf. da 100 gr.
347 | MAC BAREN GOLDEN BLEND €144,00 €7,20 | conf. da 50 gr.
639 | MAC BAREN GOLDEN DICE €172,50 €6,90 | conf. da 40 gr.
MAC BAREN GOLDEN DICE INTERNATIONAL € 50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
NEW | MAC BAREN HABIBI APPLE FLAVOUR € 150,00 £6,00 | conf. da 40 gr.
NEW | MAC BAREN HABIBI GRAPES FLAVOUR € 150,00 €6,00 | conf. da 40 gr.
NEW | MAC BAREN HABIBI MIXED FRUIT FLAVOUR €150,00 €6,00 | conf. da 40 gr.
346 | MAC BAREN MIXTURE € 144,00 €7,20 | conf. da 50 gr.
NEW | MAC BAREN MIXTURE FLAKE €200,00 €20,00 | conf. da 100 gr.
140 | MAC BAREN MIXTURE LIGHT (20 buste) €114,00 €5,70 | la busta
79 MAC BAREN MIXTURE MILD €109,00 €5,45 | scat. da 50 gr.
NEW | MAC BAREN MIXTURE MODERN SPECIALE €40,00 €0,12 | conf. da 3 gr.
NEW | MAC BAREN MIXTURE SPECIALE € 40,00 €0,12 | conf. da 3 gr.
MAC BAREN NAVY FLAKE €220,00 €22,00 | conf. da 100 gr.
1542 | MAC BAREN NAVY MIXTURE €140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
822 | MAC BAREN ORIGINAL CHOICE €210,00 €8,40 | conf. da 40 gr.
NEW | MAC BAREN ORIGINAL CHOICE SPECIALE € 40,00 €0,12 | conf. da 3 gr.

Scaricato da: www.tabaccai.it

Pagina 4 di 10




Prezzi Tabacchi - Trinciati per pipa Tariffe aggiornate al 6 aprile 2007

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al precedente
tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano indicate solo dal carattere neretto.
| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 6 aprile 2007.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti

nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod |Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo [Confezione
MAC BAREN ROLL CAKE € 252,00 € 25,20 | conf. da 100 gr.
1599 MAC BAREN UNCLE LOUIE'S RUM € 140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
1653 MAC BAREN UNCLE LOUIE'S RUM SPECIALE € 80,00 € 0,24 | conf. da 3 gr.
1600 MAC BAREN UNCLE LOUIE'S WHISKY € 140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
1654 MAC BAREN UNCLE LOUIE'S WHISKY SPECIALE € 80,00 €0,24 | conf.da 3 gr.
NEW | MAC BAREN VANILLA CHOICE € 187,50 € 7,50 | conf. da 40 gr.
1601 MAC BAREN VANILLA CREAM € 140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
1652 MAC BAREN VANILLA CREAM SPECIALE € 80,00 € 0,24 | conf. da 3 gr.
Mc CHRYSTAL'S PIPE TOBACCO (40 buste) € 130,00 € 3,25 | la busta
Mc CHRYSTAL'S PIPE TOBACCO DARK BLEND (40 buste) € 130,00 € 3,25 | la busta
Mc CHRYSTAL'S PIPE TOBACCO LIGHT BLEND (40 buste) € 130,00 € 3,25 | la busta
NEW | MC LINTOCK BLACK CHERRY € 180,00 € 18,00 | conf. da 100 gr.
NEW | MC LINTOCK BLACK CHERRY € 180,00 €9,00 | conf. da 50 gr.
NEW | MC LINTOCK REDNUT € 180,00 € 9,00 | conf. da 50 gr.
NEW | MC LINTOCK REDNUT € 180,00 € 18,00 | conf. da 100 gr.
NEW | MC LINTOCK WILD CHERRY € 180,00 € 18,00 | conf. da 100 gr.
NEW | MC LINTOCK WILD CHERRY € 180,00 € 9,00 | conf. da 50 gr.
NEW | MILONGA € 235,00 € 23,50 | conf. da 100 gr.
MIT BLEND 39 TWENTY € 40,00 € 0,80 | conf. da 20 gr.
NAT SHERMAN 307 € 228,00 € 11,40 | scat. da 50 gr.
NAT SHERMAN 314 € 228,00 € 11,40 | scat. da 50 gr.
NAT SHERMAN 509 € 228,00 € 11,40 | scat. da 50 gr.
216 NEPTUNE € 130,00 € 6,50 | conf. da 50 gr.
1246 NINETEEN O'FOUR CHERRY € 98,00 €4,90 | conf. da 50 gr.
1245 NINETEEN O'FOUR VANILLA € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
OCEAN LINER BLACK & BRIGHT € 230,00 € 23,00 | scat. da 100 gr.
OCEAN LINER FLAKE & CAVENDISH € 278,00 € 27,80 | scat. da 100 gr.
OCEAN LINER SWEET & EASY € 272,00 € 27,20 | scat. da 100 gr.
340 PARK LANE N.7 € 154,00 €7,70 | conf. da 50 gr.
NEW | PARTAGAS PICADURA GRANULADA € 140,00 € 15,40 | conf. da 110 gr.
PAUL OLSEN MY OWN BLEND 111 FL € 270,00 € 27,00 | conf. da 100 gr.
PAUL OLSEN MY OWN BLEND 3.005 € 270,00 € 27,00 | conf. da 100 gr.
PAUL OLSEN MY OWN BLEND B93 € 270,00 € 27,00 | conf. da 100 gr.
PAUL OLSEN MY OWN BLEND BALKAN € 280,00 € 28,00 | conf. da 100 gr.
PAUL OLSEN MY OWN BLEND BOURBON € 270,00 € 27,00 | conf. da 100 gr.
NEW | PAUL OLSEN MY OWN BLEND H. C. ANDERSEN € 280,00 € 28,00 | conf. da 100 gr.
PERGAMON CLASSICAL TOBACCO € 300,00 € 30,00 | conf. da 100 gr.
107 PERSONAL PIPE (20 buste) €72,00 € 3,60 | la busta
115 PERSONAL PIPE BRENTA (20 buste) € 96,00 € 4,80 | la busta
110 PERSONAL PIPE BURLEY (20 buste) €72,00 € 3,60 | la busta
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111 | PERSONAL PIPE BURLEY MILD (20 buste) €72,00 €3,60 | la busta

112 | PERSONAL PIPE KENTUCKY (20 buste) €72,00 €3,60 | la busta

113 | PERSONAL PIPE KENTUCKY MILD (20 buste) €72,00 €3,60 | la busta

114 | PERSONAL PIPE LATAKIA (20 buste) €103,00 €5,15 | la busta

116 | PERSONAL PIPE ORIENTALE (20 buste) €72,00 €3,60 | la busta

117 | PERSONAL PIPE TROPICALE (20 buste) €72,00 €3,60 | la busta

108 | PERSONAL PIPE VIRGINIA (20 buste) €83,00 €4,15 | la busta

109 | PERSONAL PIPE VIRGINIA LIGHT (20 buste) €83,00 €4,15 | la busta

NEW | PETERSON CONNOISSEUR'S CHOICE €345,00 €17,25 | conf. da 50 gr.

NEW | PETERSON DE LUXE MIXTURE €345,00 €17,25 | conf. da 50 gr.

NEW | PETERSON GOLD BLEND €345,00 €17,25 | conf. da 50 gr.
PETERSON IRISH OAK €325,00 €16,25 | conf. da 50 gr.
PETERSON IRISH WHISKEY €330,00 €16,50 | conf. da 50 gr.

NEW | PETERSON LUXURY BLEND €345,00 €17,25 | conf. da 50 gr.
PETERSON OLD DUBLIN €350,00 €17,50 | conf. da 50 gr.
PETERSON SHERLOCK HOLMES €310,00 € 15,50 | conf. da 50 gr.
PETERSON SUNSET BREEZE €345,00 €17,25 | conf. da 50 gr.
PETERSON SWEET KILLARNEY €345,00 €17,25 | conf. da 50 gr.
PETERSON UNIVERSITY FLAKE €340,00 €17,00 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S 3 NOGGINS FULL €225,00 €22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S 7 RESERVE MEDIUM €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S ACCOUNTANTS MIXTURE €225,00 €22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S BLACK MALLORY €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S BLACK VIRGINIA €225,00 €22,50 [ conf. da 100 gr.
RATTRAY'S BROWN CLUNEE €225,00 €22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S CHARLES MIXTURE €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S DARK FRAGRANT €225,00 € 22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S HAL O'THE WYND €225,00 €22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S HIGH SOCIETY €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S HIGHLAND TARGE €225,00 € 22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S JOCKS MIXTURE €225,00 €22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S MARLIN FLAKE €225,00 € 22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S OLD GOWRIE €225,00 €22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S PROFESSIONAL MIXTURE €225,00 € 22,50 | conf. da 100 gr.
RATTRAY'S RED RAPPAREE €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S SWEET FRAGRANT €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.
RATTRAY'S TERRY RED €225,00 €11,25 | conf. da 50 gr.

NEW [ ROBERT MC CONNELL RED ROSES € 245,00 € 24,50 | conf. da 100 gr.
ROBERT McCONNEL BLACK & GOLD €230,00 €11,50 [ conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL GLEN PIPER MELLOW AROMATIC €230,00 €11,50 | conf. da 50 gr.
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Prezzi Tabacchi - Trinciati per pipa Tariffe aggiornate al 6 aprile 2007

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al precedente
tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano indicate solo dal carattere neretto.
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nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod |Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo [Confezione
ROBERT McCONNEL MADURO € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL ORIENTAL € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL PURE LATAKIA € 250,00 € 12,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL RED VIRGINIA € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL SCOTTISH BLEND € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL SCOTTISH CAKE € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL SCOTTISH FLAKE € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.
ROBERT McCONNEL SPECIAL LONDON MATURE € 230,00 € 11,50 | conf. da 50 gr.

157 SAIL AROMATIC CAVENDISH € 134,00 €6,70 | conf. da 50 gr.
SAM MALLOY'S N. 4 EXTRA STOUT € 210,00 € 10,50 | scat. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH BALKAN FLAKE € 350,00 € 17,50 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH BROWN No. 4 € 400,00 € 20,00 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH FIRE DANCE FLAKE € 350,00 € 17,50 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH FULL VIRGINIA FLAKE € 350,00 € 17,50 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH GROUSE MOOR € 340,00 € 17,00 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH KENDAL CREAM € 350,00 € 17,50 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH PERFECTION € 340,00 € 17,00 | conf. da 50 gr.
NEW | SAMUEL GAWITH SQUADRON LEADER € 340,00 € 17,00 | conf. da 50 gr.
SANS SOUCI MAJESTIC MIXTURE € 300,00 € 30,00 | conf. da 100 gr.
64 SAVINELLI ARMONIA € 140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
1247 SAVINELLI ARMONIA € 140,00 €0,70 | conf. da 5 gr.
342 SCHIPPERS TABAK SPECIAAL € 120,00 € 6,00 | conf. da 50 gr.
NEW | SELECTED BLEND NR. 20 BY W. O. LARSEN € 280,00 € 28,00 | conf. da 100 gr.
SIGNATURE BY W.O. LARSEN € 320,00 € 32,00 | conf. da 100 gr.
NEW | SINBAD APPLE € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD CHERRY € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD PEACH € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD PLUM € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD STRAWBERRY € 98,00 €4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD TOBACCO €98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD TUTTIFRUTTI € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
NEW | SINBAD VANILLA € 98,00 € 4,90 | conf. da 50 gr.
612 SKANDINAVIK AROMATIC € 126,00 € 6,30 | conf. da 50 gr.
NEW | SKANDINAVIK EXOTIC € 126,00 € 6,30 | conf. da 50 gr.
NEW | SKANDINAVIK EXOTIC 5 € 60,00 €0,30 | conf.da5gr.
129 SKANDINAVIK MIXTURE € 126,00 €6,30 | conf. da 50 gr.
713 SKANDINAVIK REGULAR € 126,00 € 6,30 | conf. da 50 gr.
1256 SKANDINAVIK VANILLA € 126,00 €6,30 | conf. da 50 gr.
SKANDINAVIK VANILLA € 60,00 €0,30 | conf.da5 gr.
920 SKANDINAVIK WHITE € 126,00 €6,30 | conf. da 50 gr.
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Prezzi Tabacchi - Trinciati per pipa Tariffe aggiornate al 6 aprile 2007

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al precedente
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nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod |Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo [Confezione
SKANDINAVIX MIXTURE 5 € 60,00 €0,30 [ conf. da 5 gr.
SKIPPER'S FLAKE € 264,00 € 13,20 | conf. da 50 gr.

1664 | STANWELL CLASSIC €130,00 € 6,50 | conf. da 50 gr.
1667 | STANWELL CLASSIC 5 €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
NEW | STANWELL FULL AROMA €130,00 €6,50 | conf. da 50 gr.
NEW | STANWELL FULL AROMA 5 €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
1665 | STANWELL MELANGE €130,00 €6,50 | conf. da 50 gr.
1668 | STANWELL MELANGE 5 €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
1663 | STANWELL VANILLA €130,00 €6,50 | conf. da 50 gr.
1666 | STANWELL VANILLA 5 €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.

596 | SWEET DUBLIN IRISH WHISKEY €126,00 €6,30 | conf. da 50 gr.
SWEET VANILLA HONEYDEW €276,00 €13,80 | conf. da 50 gr.

358 | THE BALKAN SOBRANIE SMOKING MIXTURE €226,00 €11,30 | conf. da 50 gr.
THE MALTHOUSE FOUNDER'S RESERVE €240,00 €12,00 | conf. da 50 gr.
THE MELLOW MALLARD € 280,00 € 14,00 | conf. da 50 gr.
THE SEASONS HARVESTTIME €254,00 €12,70 | conf. da 50 gr.
THE SEASONS SPRINGTIME € 254,00 €12,70 | conf. da 50 gr.
THE SEASONS SUMMERTIME € 254,00 €12,70 | conf. da 50 gr.
THE SEASONS WINTERTIME € 254,00 €12,70 | conf. da 50 gr.

893 | THOMAS RADFORD SUNDAY'S FANTASY €134,00 €6,70 | conf. da 50 gr.
TIMM KOBENHAVN N. 33 €182,00 €18,20 | scat. da 100 gr.
TIMM KOBENHAVN N. 43 €194,00 €19,40 | scat. da 100 gr.
TIMM KOBENHAVN N. 70 €176,00 €17,60 | scat. da 100 gr.
TIMM KOBENHAVN N. 74 €182,00 € 18,20 | scat. da 100 gr.
TIMM LONDON BLEND 1000 €217,00 €21,70 | conf. da 100 gr.
TIMM LONDON BLEND 250 €210,00 €21,00 | conf. da 100 gr.
TIMM LONDON BLEND 750 €215,00 €21,50 | conf. da 100 gr.

NEW | TORBEN DANSK 999 € 235,00 € 23,50 | conf. da 100 gr.
TORBEN DANSK BLACK CAVENDISH €242,00 €12,10 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK BLACK VELVET € 268,00 € 13,40 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK BLUE NOTE €264,00 €13,20 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK BURLEY €230,00 €11,50 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK KENTUCKY U.S.A. €276,00 €13,80 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK LATAKIA CYPERN € 268,00 € 13,40 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK N. 11 MELLOW MIXTURE £€184,00 € 18,40 | scat. da 100 gr.
TORBEN DANSK N. 15 SAILOR'S FLAKE €236,00 €11,80 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK N. 2 ORIENTAL MIXTURE € 236,00 €11,80 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK N. 3 € 240,00 € 12,00 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK N. 4 ENGLISH MIXTURE € 248,00 €12,40 | scat. da 50 gr.
TORBEN DANSK ORIENT SPEZIALITAT €240,00 €12,00 | scat. da 50 gr.
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Prezzi Tabacchi - Trinciati per pipa Tariffe aggiornate al 6 aprile 2007

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al precedente
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Cod |Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo [Confezione
TORBEN DANSK VIRGINIA MYSORE 1,6 € 254,00 €12,70 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND CONNEMARA € 236,00 €11,80 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND DONEGAL € 254,00 €12,70 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND GALWAY € 236,00 €11,80 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND KILLARNEY €236,00 €11,80 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND LIMERICK € 250,00 €12,50 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND SHAMROCK € 250,00 €12,50 | scat. da 50 gr.
TREASURE OF IRELAND SHANNON € 254,00 €12,70 | scat. da 50 gr.

220 | TROOST AROMATIC CAVENDISH €138,00 €6,90 | conf. da 50 gr.

749 | TROOST BLACK CAVENDISH €138,00 €6,90 | conf. da 50 gr.

48 VAN DYCK MIXTURE €94,00 €4,70 | conf. da 50 gr.
W. O. LARSEN A TRUE DELIGHT € 60,00 €0,30 | conf. da 5 gr.
W. O. LARSEN SIMPLY UNIQUE €60,00 €0,30 | conf. da 5 gr.
W. O. LARSEN SMOOTH & TASTY € 60,00 €0,30 | conf. da 5 gr.

NEW | W.O. LARSEN FRESH & ELEGANT €140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
NEW | W.O. LARSEN FRESH & ELEGANT 5 GR. €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
1237 | W.O. LARSEN MELLOW & TASTY €140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
NEW | W.O. LARSEN MELLOW & TASTY 5 GR. €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
1235 | W.O. LARSEN SIMPLY UNIQUE €140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
NEW | W.O. LARSEN SIMPLY UNIQUE 5 GR. €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
991 | W.O. LARSEN SWEET AROMATIC €140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
1239 | W.O. LARSEN TRUE DELIGHT €140,00 €7,00 | conf. da 50 gr.
NEW | W.O. LARSEN TRUE DELIGHT 5 GR. €50,00 €0,25 | conf. da 5 gr.
WAZIR APPLE FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR CHERRY FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR GRAPE FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR ORANGE E FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR PEACH FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR PEAR FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR PINEAPPLE FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR ROSE FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR STRAWBEERY FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR TUTTI FRUTTI FLAVOUR €112,50 €4,50 | conf. da 40 gr.
WAZIR TWENTY APPLE FLAVOUR €40,00 €0,80 | conf. da 20 gr.
WAZIR TWENTY GRAPES FLAVOUR €40,00 €0,80 | conf. da 20 gr.
WAZIR TWENTY STRAWBERRY FLAVOUR € 40,00 €0,80 | conf. da 20 gr.
WAZIR TWENTY TUTTI FRUTTI FLAVOUR €40,00 €0,80 | conf. da 20 gr.
NEW | WELLAUER'S ENGLISH BLEND €220,00 €11,00 | conf. da 50 gr.
NEW | WELLAUER'S FIRST CHOICE €220,00 €11,00 [ conf. da 50 gr.
NEW | WELLAUER'S LATAKIA € 260,00 € 26,00 | conf. da 100 gr.
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Prezzi Tabacchi - Trinciati per pipa Tariffe aggiornate al 6 aprile 2007

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al precedente
tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano indicate solo dal carattere neretto.
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nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod [Denominazione commerciale PerKg |Prezzo [Confezione
NEW | WELLAUER'S SPECIAL €220,00 €11,00 | conf. da 50 gr.
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